

A/S Premo

Kværredevej 4, Terslev, 4690 Haslev

CVR-nr. 31 40 01 12

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2023.

Jan Lindberg Husum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Premo Kværredevej 4 Terslev 4690 Haslev CVR-nr.: 31 40 01 12 Stiftet: 9. november 1970 Hjemsted: Faxe Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 52. regnskabsår
Bestyrelse	Jan Lindberg Husum, Bestyrelsesmedlem Vivi Brinchmann Husum, Bestyrelsesmedlem Simone Brinchmann Husum Jørgensen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Jan Lindberg Husum, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Modervirksomhed	HUSUM HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med produktion af skumprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.077.305 mod 1.139.892 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 212.578 mod 36.873 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.077.305	1.139.892
1 Personaleomkostninger	-624.673	-882.679
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-111.047	-113.380
Resultat før finansielle poster	341.585	143.833
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	61.982	49.952
2 Øvrige finansielle omkostninger	-128.879	-145.704
Resultat før skat	274.688	48.081
3 Skat af årets resultat	-62.110	-11.208
Årets resultat	212.578	36.873
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	212.578	36.873
Disponeret i alt	212.578	36.873

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.908.580	3.975.897
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	259.397	303.127
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.167.977</u>	<u>4.279.024</u>
Deposita	10.000	77.210
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>77.210</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.177.977</u>	<u>4.356.234</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	315.222	939.708
Varebeholdninger i alt	<u>315.222</u>	<u>939.708</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.675.567	1.360.286
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.360.630	0
Andre tilgodehavender	28.034	308.490
Tilgodehavender i alt	<u>3.064.231</u>	<u>1.668.776</u>
Likvide beholdninger	941	108.239
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.380.394</u>	<u>2.716.723</u>
Aktiver i alt	<u>7.558.371</u>	<u>7.072.957</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.036.381	1.823.803
Egenkapital i alt	2.536.381	2.323.803
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	673.649	685.767
Hensatte forpligtelser i alt	673.649	685.767
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.395.419	1.498.881
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.876.987	1.562.602
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.272.406	3.061.483
Kortfristet del af langfristet gæld	115.000	115.000
Gæld til pengeinstitutter	166.303	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.637	44.335
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	74.228	20.526
Anden gæld	675.767	822.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.075.935	1.001.904
Gældsforpligtelser i alt	4.348.341	4.063.387
Passiver i alt	7.558.371	7.072.957

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	1.823.803	2.323.803
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>212.578</u>	<u>212.578</u>
	<u>500.000</u>	<u>2.036.381</u>	<u>2.536.381</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	506.610	750.018
Pensioner	86.621	83.293
Andre omkostninger til social sikring	28.987	44.943
Personaleomkostninger i øvrigt	2.455	4.425
	<u>624.673</u>	<u>882.679</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	90.859	112.175
Andre finansielle omkostninger	38.020	33.529
	<u>128.879</u>	<u>145.704</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	74.228	20.526
Årets regulering af udskudt skat	-12.118	-9.318
	<u>62.110</u>	<u>11.208</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 1.510.419, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør kr. 3.908.580.

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitut, er der givet pant i grunde og bygninger på kr. 2.000.000.

Selskabet har afgivet kaution overfor mellemværende med kreditinstitutter i Vikon Danmark A/S, Premo Byg ApS og Husum Holding ApS.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Husum Holding ApS, CVR-nr. 27628893, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.